青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于青岛红树林
度假世界7#B项目规划方案变更进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛红树林旅业有限公司青岛红
树林度假世界7#B规划变更项目进行社会公告，欢迎社会各界提出意
见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛红树林旅业有限公司
2、建设项目：青岛红树林度假世界7#B项目
3、建设地点：青岛西海岸新区滨海大道3588号
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及青岛西海岸新区滨海大道3588号项目现场入口公
示牌公示。

2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)
投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位：青岛红树林旅业有限公司85167252
青岛海洋高新区管委规划建设部85162572
四、公告时间：2024年9月14日至2024年9月20日

2024年9月12日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于中德生态
园J地块住宅建设项目请照图变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对中德生态园J地块住宅建设项
目请照图变更进行批前公告，以保证利害关系人的知情权、参与权等，
现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海德荣置业有限公司
建设项目：中德生态园J地块住宅建设项目
建设地点：中德生态园44号线东侧、生态园21号线支一路北侧
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公示阶段：请照图变更
公示内容：变更项目绿地布局及面积，绿地率由 32.35%变更为

30.04%；非机动车停车场地、快递临时车位、垃圾收集点位置微调。
二、公告地点及反馈方式：
公示地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、青岛自贸片区官方网站公告公示
栏(http://qdftz.qingdao.gov.cn/zwgk_115/ghjh_115/)。

反馈方式：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位18561509581，中国山东自由贸易试验
区青岛片区管委规划建设部68977657。

三、现场公示时间：2024年9月12日至2024年9月21日
2024年9月12日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于中德生态园
G地块住宅建设项目请照图变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对中德生态园G地块住宅建设项目
请照图变更进行批前公告，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现
将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海德荣置业有限公司
建设项目：中德生态园G地块住宅建设项目
建设地点：中德生态园19号线东侧、颖河路北侧
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公示阶段：请照图变更批前公示
公示内容：变更项目东北侧出入口位置和绿地，调整后的绿地率不

变；非机动车停车场地、快递临时车位、垃圾收集点位置微调。
二、公告地点及反馈方式：
公示地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、青岛自贸片区官方网站公告公示栏
(http://qdftz.qingdao.gov.cn/zwgk_115/ghjh_115/)。

反馈方式：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨
询可拨打咨询电话：建设单位18561509581，中国山东自由贸易试验区
青岛片区管委规划建设部68977657。

三、现场公示时间：2024年9月12日至2024年9月21日
2024年9月12日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于中德生态园
I地块住宅建设项目请照图变更进行批前公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规

划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对中德生态园I地块住宅建设项目请
照图变更进行批前公告，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将
有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海德荣置业有限公司
建设项目：中德生态园I地块住宅建设项目
建设地点：西海岸新区红石崖街道办事处黄岛区生态园21号线支

一路西侧、颖河路南侧
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公示阶段：请照图变更批前公示
公示内容：对竖向和绿地进行微调，绿地率由 35.04%变更为

33.64%；非机动车停车场地、快递临时车位、垃圾收集点位置微调。
二、公告地点及反馈方式：
公示地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、青岛自贸片区官方网站公告公示栏
(http://qdftz.qingdao.gov.cn/zwgk_115/ghjh_115/)。

反馈方式：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨
询可拨打咨询电话：建设单位18561509581，中国山东自由贸易试验区
青岛片区管委规划建设部68977657。

三、现场公示时间：2024年9月12日至2024年9月21日
2024年9月12日

青岛市自然资源和规划局关于天一仁和·宸璟都会
（北区）建设工程设计方案变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对天一仁和·宸
璟都会(北区)建设工程设计方案变更进行社会公示，欢迎社会各
界提出意见和建议。

现将有关事项通告如下。
一、公示项目基本情况:
1、建设单位:青岛天一创芯科技有限公司
2、建设项目:天一仁和·宸璟都会（北区）
3、建设地点:青岛市城阳区上马街道正阳西路南、龙翔路西
4、公示阶段:规划及建筑方案
二、公示方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示大厅（东海东路78号）、项目现场
三、公示时间:2024年9月14日--2024年9月20日
现场公示时间:2024年9月14日--2024年9月16日
四、反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话:0532-87765622

青岛西海岸新区自然资源局关于钢结构职工待工
厂房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对钢结构职工待工厂房项目规划及
建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将
有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：中国船舶集团青岛北海造船有限公司
建设项目：钢结构职工待工厂房
建设地点：漓江东路369号
设计单位：山东兴华建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本次新建一栋戊类厂房，地上二层。本项目总建筑面积

为 181582.07㎡ ( 其 中 新 建 建 筑 面 积 1425.16㎡)，地 上 建 筑 面 积 为
181582.07㎡，地下建筑面积为0㎡。容积率0.14，建筑密度7.11%。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源
局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：自然资源局85166673，建设单位13964811372
四、公示时间：2024年9月14日至2024年9月20日

2024年9月12日

青岛市贸促会（市会展办） 青岛日报 联合主办

展会资讯展会资讯

9 月 8 日-12 日，2024 国际数字能源展在深
圳会展中心举行。本届展会以“数能先锋 智创
未来”为主题，按照“展+会”的模式进行。其中，
展览部分规划了七大展区，包括储能、新型电力
系统、新能源、储能核心零部件、数字赋能、能源
综合服务及国际企业展区，参展企业中包括华
为、腾讯、比亚迪、南方电网、中石油、中海油、欣
旺达、深投控、深能源、日立能源、华润电力、东方
电子等知名企业。

展会上，华为、腾讯云、比亚迪、南方电网等
能源与数字技术领域的企业、专家代表，分享了
数字能源领域的前沿产品及解决方案。2024国
际数字能源展为期4天，期间举办多场论坛会议，
包括推动数字能源产业高质量发展论坛、高质量
充电基础设施创新发展论坛、2024全球低碳产业
论坛、国际绿色能源产业投资大会、能源互联网创
新发展论坛等。 辛文

数字能源展
展现数能经济潜力

8 会展
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲

2024年9月13日 星期五HUIZHAN

第十四届中国国际数字出版博览会（以下
简称数博会）将于 9 月 21 日至 23 日在海口举
办。23个省区市将组团参展，线上线下参展企
业约500家。

据了解，数博会是我国唯一以促进数字出
版产业发展为主题举办的全球性博览会。自
2005年首次在北京创办以来，至今已成功举办
六届年会、十三届展会，见证了中国数字出版产
业的发展历史。

中国新闻出版研究院院长魏玉山介绍，本
届博览会以“创新提质·数赢未来”为主题，会议
内容包括展览展示、主论坛、4个专题论坛和系
列现场活动，将邀请国内有关出版行业主管部
门、出版行业协会、出版单位等代表参加。

本届博览会展览面积近3万平方米，设立4
个展区，分别是中央部委出版单位数字出版展
区、地方出版单位数字出版展区、数字出版技术
研发应用展区、数字出版国际合作展区；线上线
下参展企业约500家。 辛文

数博会见证
数字出版发展历史多款新车亮相

“智能化”图景更加丰盈

2025 款比亚迪宋 LEV、凯迪拉克全新
XT5、一汽红旗HS7 PHEV、阿维塔07、全新岚
图梦想家、岚图知音、智己全新LS6、全新林肯
飞行家、领克Z10、新一代哈弗H9……多款重
磅品牌新车的山东首次亮相将现场氛围引至
高潮，国产品牌备受关注。

HUAWEI ADS 2.0 高阶智能驾驶系统、
鸿蒙智能座舱、华为途灵平台、HUAWEI
iDVP智能汽车数字平台，依托前沿汽车智能
化技术，“鸿蒙”已成为智慧出行解决方案的
典范。本届展会的重磅新车中，岚图梦想家、
深蓝S07均搭载华为乾崑智驾，为品牌市场深
化增添亮点。

刀片电池、DM技术、CMA架构、鲲鹏动
力……在“智能化”“网联化”日新月异的今
天，各品牌在核心技术领域全力冲刺，纷纷亮
出“杀手锏”，加速汽车产业变革，为国产汽车
在世界领域赢得了话语权。

本届秋季车展，“国产汽车”的科技实力
具象化展现，新车型既迎合市场，又能引领市
场，展现了中国汽车工业的蓬勃生机与创新
实力。长安、吉利、长城、比亚迪、奇瑞等车企
高规格亮相。

新能源挑大旗
再次爆发增长潜力

在全球汽车产业加速变革的浪潮中，新
能源汽车展现出强劲的发展态势。展会现
场，有着家庭换购需求的观众不在少数，理
想、问界的大五座、大七座车型成为主角，想
要进车体验都需要排队。极氪、小鹏、阿维
塔、领克凭借极具竞争力的新车型上市，展台
人头攒动。

乘联会数据显示，2024年上半年，国内狭
义乘用车销量为 983.9 万辆，同比增长 3.2%，
其中新能源乘用车为 411.3 万辆，同比增长
33.2%。7月，全国新能源乘用车市场渗透率
51.1%，月度零售销量首次超过燃油乘用车。
当前，新能源汽车已成为国内汽车市场的主

要增长点。
以“绿色，未来之路”为展会主题，历经二

十三年品牌发展，与行业同频共振，如今的青
岛国际车展，新能源汽车展示规模早已占据
半壁江山。比亚迪超2000台，阿维塔150台，
深蓝汽车121台，本届展会，新能源战绩再创
新高，新能源汽车现场成交订单占比近六成。

“销”势如虹
展会品牌力加满

当前汽车市场仍面临不小压力，大型车
展的成交效果怎样？

始于 2002 年的青岛国际车展，已连续成
功举办 二十余年，发展成为江北地区最具影
响力的品牌展会之一，展会规模连年位居山
东首位。2023 年，“青岛国际车展”与组织单
位“嘉路博”齐获 UFI（国际展览联盟）权威认
证，成为山东省行业唯一，品牌力再攀高峰。
作为青岛市汽车产业的重要展示平台，青岛
国际车展为新能源汽车和智能化汽车的推广
提供了广阔的舞台。

大型品牌展会依托历史孕育，具有深厚
的区域用户基础与品牌号召。尤其是面对行
业格局转变的新时期，大型品牌展会不仅为
新品牌、新技术搭建交流平台，也有能力将更
多潜在购车者的意向催化，将区域车市瞬时
引爆。

本届秋季车展，吸引了超25万观众人次
入场参观，并完成了较好地市场转化。不仅
是国产车以及新能源车出彩，上汽大众、沃尔
沃、丰田、雪佛兰等有着口碑积累的合资品
牌，凭借有力的现场购车政策，展会期间订单
超出预期。

深入洞察行业动向
稳定输出展会成效

车展现场，某高端新能源销售顾问表达
了目前的销售心得。“我们品牌此前没有参与
价格战，本次秋季车展，厂家给予了政策支
持，展台人气很火，成交也不错。但车展只有
这几天，我们更看重的是车展现场的意向客
户积累。当下消费者的购车周期明显拉长，
少则半个月，长则半年，这就需要我们在与客
户相处过程中更有耐心。现在的舆论环境，
消费者一直在接收‘降价’这样的信息，难免
麻痹混淆。客户只是在等一个时机节点，譬
如大型车展，或者补贴政策。及时、真诚地与
客户沟通交流，下一个时机，就会有收获。”

积极探索市场机遇，青岛国际车展以其
敏锐、果敢的创新能力，描绘出更加清晰的用
户画像，深耕护育品牌生态，稳定输出展会成
效。

近日，国家发改委、财政部印发新的以旧
换新政策——《关于加力支持大规模设备更
新和消费品以旧换新的若干措施》，汽车报废
购新补贴再加码。个人消费者符合条件报废
购新，购买新能源乘用车补贴提高至2万元，
购买 2.0 升及以下排量燃油乘用车补贴提高
至1.5万元。

随着政策的深入实施，越来越多的消费
者享受到实实在在的政策红利，也引导更多
消费者加入。本届秋季车展，各大车企也积
极响应。长安汽车、广汽传祺、一汽红旗等品
牌纷纷推出限时高额置换补贴，进一步叠加
政策红利。据统计，本届展会现场产生订单
超12000台，意向客户线索收集也超越往届，

“大型车展+大额补贴”的带货能力再次印证
了青岛国际车展的展销一体实力。

吕蕾

顶级车展“交答卷”现场订单逾12000台
2024第二十三届青岛秋季国际车展圆满落幕 成交数据再次印证展会品牌力

本届青岛秋季国际车展现场举行

20场新车发布活动，发布新车22款，其

中山东首发车型19款；问界、智界、享

界首次“合体”，集结鸿蒙智行展台并带

来最新车型；刀片电池、DM技术、CMA架

构、鲲鹏动力，“智能化”新势力粉墨登

场……9月9日，2024第二十三届青岛

秋季国际车展在青岛国际会展中心（崂

山区）闭幕。本届展会启用青岛国际会

展中心5大室内展厅及部分室外展区，

室内展示面积近60000平方米，参展品

牌涵盖国产、美系、日系、德系、法系等全

球实力车企，展示品牌近百个，展车近千

台，更在“以旧换新”政策推动下，取得了

现场订单逾12000台的不俗成绩。 ■2024第二十三届青岛秋季国际车展现场。

交房公告
尊敬的业主:

感谢您和您家人一直以来对我司项目的关注与支持！我司开发建设的
中国供销莱西农产品商贸城6、7、8、9、10、11、12号楼已通过竣工验收，具备
交房条件。现我司发布交房公告于2024年9月13日正式交房，请您于上述
日期前往莱西市济南西路1号繁华里营销中心办理房屋交接手续。

特此公告
中合新农超（青岛）市场管理有限公司

2024年9月12日

债权债务公告
青岛市汽车品牌店协会（统一社会信用代码：51370200MJD820829N），

经第四届一次会员（代表）大会表决同意，决定向登记管理机关申请注销登
记。请债权人自公告发布之日起45日内向本会清算组申请债权，并提供相
关证据材料。请债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清算
组地址：青岛市李沧区重庆中路788号3号楼三楼，联系人：隋女士，联系电
话：13905324980。

青岛市汽车品牌店协会
2024年9月13日

黄岛区田中源片区安置房车位抓阄公告
兹定于2024年9月21日上午8:30，在青岛市黄岛区长江西路

名嘉荷府城市会客厅一楼(石油大学北)举行田中源片区安置房
车位抓阄。

特此公告
青岛市黄岛区长江路街道办事处

2024年9月13日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失孙学家的渔业捕捞许可证，编
号：（鲁胶）船捕（2023）HY-200045号，船
名：鲁胶渔60955，声明作废。●遗失孙学家的渔业船舶国籍证书，
国籍证书编号：（鲁）船登（籍）（2022）
HY-200760号，船名：鲁胶渔60955，声明
作废。●遗失平度市市场监督管理局2019
年8月13日核发予平度市明村镇百家乐
百货商店的食品经营许可证正本 ,许可
证编号：JY13702830131783。声明作废。●遗失青岛西海岸新区军盛名世绿
色循环包装研究所的民办非企业单位法
人登记证书正、副本，证号：52370211MJD
911931H，声明作废。●遗失莱西市公安局孔维标的人民
警察证，警号：111377，声明作废。

●遗失青岛万福房地产开发有限公
司2018年3月30日开具给张雷的收据一
份，收据编号：0319736，金额：20000 元
整，声明作废。●遗失青岛万福房地产开发有限公
司2016年4月10日开具给张雷、张波的
收据一份，收据编号：0301147，金额：
178558元整，声明作废。●遗失青岛万福房地产开发有限公
司2017年3月28日开具给张雷的收据一
份，收据编号：0311339，金额：20000 元
整，声明作废。●遗失青岛万福房地产开发有限公
司2016年4月5日开具给张雷的收据一
份，收据编号：0301128，金额：20000 元
整，声明作废。●遗失青岛万福房地产开发有限公
司2016年4月4日开具给张雷、张波的收
据一份，收据编号：0301125，金额：1000
元整，声明作废。●遗失山东中艺文化创意产业园发
展有限公司工会委员会开户许可证，核
准号：J4520020086902，账号：3803026009
026444851，开户行：中国工商银行股份
有限公司青岛李沧第一支行，声明作废。

挂失声明
权威 快捷 省钱